FUNDAÇÃO OSORIO

                                                         DIVISÃO DE ENSINO

   Rio de Janeiro, 10 de agosto de 2023.

CIRCULAR Nº 84/2023 Div Ens

Assunto: AULAS DE APOIO - 3º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL I

Sr. Responsável,

Estamos informando que o(a) aluno(a) ____________________________________________

do 3° Ano do E F, turma __________, deverá assistir às AULAS DE  APOIO, no período de

14 de agosto a 06 de setembro, no horário que se segue:

Disciplina Horário Professora

(     ) Português
2ª feira

12h às 13h
Laís

      (     )  Matemática
2ª feira

12h às 13h
Mariana M.

       Solicitamos enviar um lanche reforçado nesse dia.

   Atenciosamente,

             Prof.ª Sueli G. Gomes

                         Chefe da Divisão de Ensino